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全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

高风险运输企业

赤峰市公安局交管支队

鄂尔多斯市公安局交管支队

阿拉善盟公安局交管支队

超速车辆

号牌号码
蒙KY828S
蒙KY305G
蒙B4CL66
蒙KS829J
蒙KM0566
蒙CJ3282
浙GSOL19
宁A04867
蒙KLY344

违法地址
东胜区环城公路21公里
运煤专线73公里769米-运煤专线43公里227米
东胜区环城公路21公里
东胜区环城公路21公里
东胜区环城公路21公里
国道338线（S216复线）1346公里至国道338线（S216复线）1372公里
鄂尔多斯市鄂托克前旗X611线81公里700米-鄂尔多斯市鄂托克前旗X611线59公里500米
鄂尔多斯市鄂前旗上海庙镇上榆线7公路加500米处
东胜区环城公路21公里

超速百分比
76.25%
74.29%
72.50%
71.25%
68.75%
68.57%
67.14%
65.71%
60.00%

宁A6XD78
蒙KX075K
蒙KF16673
蒙B94W55
蒙KEA766
宁A179LP
蒙KLM179
宁A607CF
蒙KZ305W

鄂尔多斯市鄂托克前旗X611线59公里500米-鄂尔多斯市鄂托克前旗X611线81公里700米
国道338线1333公里400米-国道338线1317公里700米
东胜区环城公路21公里
东胜区环城公路21公里
东胜区环城公路21公里
国道338线1317公里700米-国道338线1333公里400米
东胜区环城公路21公里
鄂尔多斯市鄂托克前旗X611线59公里500米-鄂尔多斯市鄂托克前旗X611线81公里700米
东胜区环城公路21公里

58.57%
58.57%
57.50%
57.50%
57.50%
57.14%
56.25%
55.71%
55.00%

号牌号码 违法地址 超速百分比

档案编号
152900098357
152900051170
152900098376
152900060859
152900098351
152900058896
152900063360
152900111566
152900015282
152900207834
152900025259
152900046840

姓名
阿拉腾敖其尔
阿拉腾呼依格
阿拉腾胡雅格
阿拉腾苏和
敖其尔
敖日格勒
敖云巴图
巴图
巴图达来
巴图吉日嘎拉
巴依尔
白宝清

准驾车型
B2
B1
B2
A2
B2
A2
A2
B2
A2D
A2
B1D
B1

有效期止
2023/3/27
2024/1/23
2023/3/27
2025/4/24
2023/3/27
2025/2/28
2025/7/26
2023/11/7
2025/6/30
2022/11/15
2023/11/20
2023/3/27

152900048866
152900007842
152900005367
152900061547
152900011245
152900123018
152900030864
152900027253
152900063722
152900046758
152900108983
152900063349

白毕力格
白林
白锐明
白学红
包凤桐
宝勒道
宝音图
鲍金生
布赫
布音图
曹会明
柴润则

B1D
A2
A2E
A2
B1D
B2
B1
B1
B1
A2
A2
A2

2023/8/23
2023/7/6
2025/4/15
2025/6/4
2023/4/25
2025/4/15
2023/12/27
2024/4/22
2025/8/6
2023/3/20
2023/9/19
2025/7/25

逾期未换证人员名单 逾期未审验人员名单

档案编号
152900098357
152900150987
152900051170
152900098376
152900151749
152900164560
152900060859
152900138346
152900141037
152900098351
152900058896
152900072382

姓名
阿拉腾敖其尔
阿拉腾布鲁格
阿拉腾呼依格
阿拉腾胡雅格
阿拉腾仁布鲁格
阿拉腾尚
阿拉腾苏和
阿拉腾乌拉
艾日登达赖
敖其尔
敖日格勒
敖日格勒

准驾车型
B2
B2
B1
B2
B2
B2
A2
B2
B2
B2
A2
B1

审验日期
2023/3/27
2027/7/28
2024/1/23
2023/3/27
2027/8/18
2029/2/21
2025/4/24
2026/11/1
2027/1/26
2023/3/27
2025/2/28
2026/4/22

152900063360
152900071154
152900111566
152900015282
152900207834
152900025259
152900129102
152900046840
152900048866
152900010722
152900007842
152900005367

敖云巴图
傲格特日贵
巴图
巴图达来
巴图吉日嘎拉
巴依尔
巴音苏布尔
白宝清
白毕力格
白军文
白林
白锐明

A2
B1D
B2
A2D
A2
B1D
B2
B1
B1D
A2
A2
A2E

2025/7/26
2026/4/15
2023/11/7
2025/6/30
2022/11/15
2023/11/20
2025/11/4
2023/3/27
2023/8/23
2028/6/4
2023/7/6
2025/4/15

吊销机动车驾驶证人员名单

企业名称
内蒙古聚海道路货物运输有限公司

赤峰喜洋洋物流有限公司

赤峰市奥鹏运输有限公司

内蒙古蓝天爆破工程有限公司

运输类型
从事危险品运输

从事危险品运输

从事危险品运输

从事危爆物品运输

存在的高危风险行为
该企业近三个月违法总量、车均违法量指标高于同类型企业全国平均水平
该企业名下有逾期未检验车辆2辆，逾期未检验车辆、近三个月违法总

量、车均违法量指标高于同类型企业全国平均水平。
该企业名下有逾期未检验车辆1辆，近三个月违法总量、车均违法量指

标高于同类型企业全国平均水平。
该企业名下有逾期未检验车辆2辆，逾期未检验车辆占比指标高于同类

型企业全国平均水平

周振海
王庆峰
孙东卫
袁 伟
张永江
宋双成
王 军
孟凡忠

15042919★★★★★★★★14
15042619★★★★★★★★71
15042619★★★★★★★★72
15042619★★★★★★★★70
15042219★★★★★★★★10
15040319★★★★★★★★12
15040419★★★★★★★★1X
21132219★★★★★★★★12

赵兴虎
徐文军
范志谦
张爱程
张洪铭
田贵刚
王 芳
贺艳辉

15042619★★★★★★★★73
15042619★★★★★★★★59
15042419★★★★★★★★16
21132220★★★★★★★★3X
15040419★★★★★★★★10
15042519★★★★★★★★91
15042819★★★★★★★★44
15040419★★★★★★★★14

序号
1
2
3
4
5

车牌号
蒙A752Y2
蒙AJ66L2
蒙A556BA
蒙A102HV
蒙AQU753

车辆所有人
内蒙古正清和运输有限公司
呼和浩特市紫瑞气体有限责任公司
内蒙古正清和运输有限公司
呼和浩特市万盛清洁汽车燃料有限责任公司
内蒙古正清和运输有限公司

违法行为
驾驶时拨打接听手持电话
驾驶时拨打接听手持电话
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

6
7
8
9

蒙A76411
蒙AZ3200
蒙A81102
蒙AZ1272

内蒙古朋诚石化产品销售有限公司

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司

中国石油昆仑物流有限公司内蒙古分公司

驾驶时拨打接听手持电话

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

呼和浩特市公安局交管支队

突出违法车辆

序号
1
2
3

企业名称
鄂温克族自治旗天淼加油加气储备销售有限公司
呼伦贝尔森茂环保产业有限公司
呼伦贝尔市中诚运和运输有限公司

机动车数量
17
6
5

驾驶人数量
23
5
3

风险等级
高风险
高风险
高风险

风险评分
33.5
35
35

企业车辆使用性质分布
危化品运输12辆、货运5辆
危化品运输5辆、货运1辆
危化品运输5辆

黑BH728N
蒙D837BJ
蒙F9898G
蒙E4329G
鄂W6W075
蒙EAE371
蒙EAD871
黑A87N6N
黑PJ3773
黑B6M517

蒙EB6622
蒙E178A3
蒙EDE751
黑FC6157
蒙EKD078
蒙E063E7
蒙E791E9
蒙EQT625
蒙E959R5
辽K55432

蒙EB4442
辽N69W93
蒙E9939X
黑A9295G
蒙EV7066
冀RP2C00
黑BM267C
蒙E0766U
蒙E9EU19
蒙EP9010

蒙EUB356
蒙EYF262
蒙EP8208
蒙E7747V
蒙EDD417
蒙E1268F
蒙ESF385
蒙EF95933
蒙EBP035
蒙EMU551

黑R97718
辽 J1M687
蒙EUA926
蒙EN5385
蒙EG5658
辽M25565
蒙ETX186
蒙EMC182
辽A71PU5
蒙EUF933

高风险运输企业

终生禁驾人员名单

序号
1

姓名
白嘎利斯

驾驶证号
1521291986****0012

吊销原因
交通肇事后逃逸构成犯罪

呼伦贝尔市公安局交管支队

突出违法车辆

车型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车牌号
蒙CCE296
蒙CEV560
蒙M57689
京QY8M31
蒙CRJ519
宁A8C9T6
蒙C6572N
蒙CTY707
蒙K1602D
苏AH238W
蒙CDZ196
宁A5418E

违法行为
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车

违法地点
海勃湾区千里山街与乌兰路西90米（电信违停）
新天地悦府东侧违停
公园路与千里山街往北100米处路西_一完小南侧
海南区海金路西卓子山街与拉僧仲街路口路段
海勃湾区第四小学南侧违停
公园路
北岸雅墅公寓
甘德尔街与建设路北150米路西
海勃湾区公园南路与兴海街南50米路西万达东侧向北（电信违停）
302市场南侧如意巷西侧
人民路通达街与人民路路口
人民路清泉街西侧康泰小区南门

车型
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车牌号
陕KN3490
宁B72267
蒙KM8222
宁B75569
宁AK2099
蒙CF27188
甘LW7336
蒙KW999A
晋AF39913
蒙C1137F
蒙CEY302

违法行为
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速

违法地点
新西线34公里500米-新西线45公里100米（北向南方向）
国道244线21公里800米至国道244线12公里至国道244线12公里900米
国道244线21公里至国道244线21公里800米
国道244线21公里800米至国道244线12公里至国道244线12公里900米
国道244线21公里800米至国道244线12公里至国道244线12公里900米
卡布其出入口至二十五公里出入口100米
七一五至南绕城
卡布其出入口至二十五公里出入口100米
卡布其出入口至二十五公里出入口100米
金裕市场与机场路交口
七一五至南绕城

超速

号牌号码
J70742
J70642
J73366
J71198
J58296
J67011
J66888
J71381
J71510
J71459

号牌种类
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车

违法类型
违法未处理，扣留，逾期未检验
违法未处理，扣留，逾期未检验
违法未处理，扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
违法未处理，扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验

乌海市公安局交管支队

违法停车

乌兰察布市公安局交管支队

逾期未检验车辆

J67492
J61579
J62568
J71683
J68078
J71669
J66455
J73561
J72529
J79610

大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车

扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
逾期未检验
扣留，逾期未检验
查封，扣留，逾期未检验
违法未处理，扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
违法未处理，扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验

J70387
J72688
J72105
J72816
J73005
J72475
J72107
J72910
J73218
J73720

大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车

扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
违法未处理，扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验

J73277
J73258
J73235
J65670
J73282
J73226
J73300
J73373
J73390
J73330

大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车

扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
违法未处理，扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
扣留，逾期未检验
违法未处理，扣留，逾期未检验
违法未处理，扣留，逾期未检验

锡林郭勒盟公安局交管支队

突出违法车辆

车辆号牌
蒙H9053
蒙H6925
蒙H59313
蒙H0139S
蒙H8100Z
蒙 JGJ263
蒙H2T823
蒙KA321F
蒙H7J616

车辆类型
重型货车
重型货车
重型栏板货车
小型普通客车
小型普通客车
小型轿车
小型普通客车
小型轿车
小型普通客车

所有人
王晓＊
王晓＊
阿拉＊＊
程利＊
刘艳＊
尹睿＊
孟克＊＊＊
文＊
金小＊

状态
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理

京GH6485
京N9R888
宁A1YT51
吉EGE488
蒙HDL234
冀G5612A
晋MD228E
鲁CU9151
冀F9J86H

小型越野客车
小型普通客车
小型轿车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型轿车
小型普通客车
小型轿车

王成＊
黄＊
田保＊
高＊
马＊
闫永＊
李煊＊
李本＊
刘海＊

违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理

档案编号 姓名 准驾车型 有效期止 档案编号 姓名 准驾车型 审验日期

序号 车牌号 车辆所有人 违法行为

车辆号牌 车辆类型 所有人 状态

号牌号码号牌种类 违法类型 号牌号码号牌种类 违法类型 号牌号码号牌种类 违法类型


